FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
‘ [== ;;‘«UIOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT 8001416081 CALLE 36 # 52 - €3,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

Fpcta 08 Druede

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

ip‘i;ﬂ:‘:'e' o razdn sog Documento de identidad ‘l

CARLOS AND 6 (X) NIT () CE () No. 15447532
Teléfono Ciudad Departamento J

1000000 Medelln Antioguia
DATOS DEL VEHICULO

Pas Servicio Clase Marca Linea

iColombia Pyublico Campero Renault Duster

| Nio. Ge licencia de Yransito Fecha Matricula Color Cormbustible VIN o Chasis

*00243* 8083 2019-08-19 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSRSBILM147369
Tipo Motor Cilindraje Kilometraje

k02720

Suspensidn (si aplica)

Numero de Sillas | Vidrios Polarizados
5 |SIONO()

Blindaje
S () NO (X)

|

Deiarera Valor Valor Trasera Trasera Valor Minimo Unidadj
tzoweerca 7550 74.80 Izquierda 71.00 Derecha 69.40 %
Frenos
:J:":“‘ Minimz  Unicad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
3 e s 183100 386200 N [E1. 181800 409300 N 3.86 30 %
e 0w v .
! 198200 303800 N |992,. 160300 343200 N 19.10 30 %
a_;:; — N Eleer:cho N %
_— N [[)Jefr:cho N %
720 18 Y
N Derecho N %
Desviacion lateral
E:-:£ 1 j;oeaz Ee3 Eje4 Eje 5 Ma:;-mo 10 Ovadad g
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempanador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Asec General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja ce dvecciin CUMPLE Anclaje de Baterfa CUMPLE Ventanillas CUMPLE
isenificzcion Reglamentara CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Lz intema CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Sje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminizles CUMPLE Cojneria CUMPLE Pemos CUMPLE
|Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
|Rottas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
| |Rotulzs superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
[ Jlucesatas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola cuwPLe |
| Jumpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas lcumPLE |
[ [insicasores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato fcunme |
[i “grectd CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura lCunPLE i,
[ [Bastdor CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores lcunpLe |
r |Botiguin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta \C\.‘MPLE J
I vy —epr— CUMPLE Pito CUMPLE Sopartes lcumeie |
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G1 CARROCERIA 610 SIST!

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G3 INSTRUM
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APROBADO: S| X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

e 2 TE LEGAL DELCDA

inantes-
STEVEN ZAPATA SERNA__zcenTan emisiones contam
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTOR[ZA50 POR EL RE icomecanica Y de
<y : A ision tecn
Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision
Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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